
UnivIS - Raumplan
M3N/03.29

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Parapsychologie
(14.11.-6.2.)

14:00 - 16:00

Begleitseminar
zur Vorlesung
P1: Klinische
Psychologie (I):
Grundlagen und
Konzepte

16:00 - 18:00

Therapeutische
Strategien bei
psychischen
Störungen

Di

10:00 - 12:00

WPM KogNeuro
Theorie

12:00 - 14:00

WPM KogNeuro
Praxis

16:00 - 20:00

Fallkonzeption
und
Therapieplanung

16:00 - 20:00

Schwierige
Situationen in
Therapie und
Beratung

Mi

12:00 - 14:00

Psychokardiologie

14:15 - 15:45

I: Der
Boldino-Herbst:
Puschkins
Versmärchen

16:00 - 18:00

Psychotherapieforschung

Do

10:00 - 12:00

Kognitive Karten
(ab 27.10.)

12:00 - 16:00

Empra
Verschwörung

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 15:12:50


