UnivIS - Raumplan M3N/03.29

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Parapsychologie (14.116.2.)	10:00 - 12:00 WPM KogNeuro Theorie		10:00 - 12:00 Kognitive Karten (ab 27.10.)	
11:00					
12:00		12:00 - 14:00 WPM KogNeuro Praxis	12:00 - 14:00 Psychokardiologie	12:00 - 16:00 Empra Verschwörung	
13:00		I I WAID	1 Sycholar diologic	versenworung	
14:00	14:00 - 16:00 Begleitseminar zur Vorlesung P1: Klinische		14:15 - 15:45 I: Der Boldino-Herbst:		
15:00	Pr: Killische Psychologie (I): Grundlagen und Konzepte		Puschkins Versmärchen		
16:00	16:00 - 18:00 Therapeutische	16:00 - 20:00 Fallkonzeption	16:00 - 18:00		•
17:00	Strategien bei psychischen Störungen	und Therapieplanung	Psychotherapiefors	chung	
18:00		Schwierige Situationen in		-	
19:00		Therapie und Beratung			